
Město Břeclav 

Sp.zn : MUBR-S 65595/2015 
Vyřizuje: Ing. Josef Běhůnek 
tel.: 519 311235 
e-mail: josef.behunek@breclav.eu 
Datum: 29.9.2015 

ROZHODNUTÍ O VYPSÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

V souladu s ustanovením článku 3 odst. 3 písm. b) směrnice Rady města Břeclavi č. 
4/2015, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
jsem rozhodl o vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku: 

„Výměna kombinovaného čerpadla" 

spočívající ve výměně stávajícího vysokotlakého čerpadla umístěného v hasičském 
vozidle IVECO EUROCARGO a jejíž předpokládaná hodnota činí 560.000,- Kč bez 
DPH. 

MĚSTO BŘECLAV VÁS VYZÝVÁ K PODÁNÍ NABÍDKY NA TUTO VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

1. Zadavatel 

Město Břeclav 
IČ: 00 283 061, DIČ: CZ00283061 
Kontaktní adresa zadavatele: nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
Statutární zástupce zadavatele: Ing. Pavel Dominik, starosta města 
Odpovědná osoba: Ing. Josef Běhůnek 
Telefon: 519 311 235, fax: 519 311 111 
Email: josef.behunek@breclav.eu 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výměna stávajícího kombinovaného čerpadla 
umístěného v hasičském vozidle IVECO EUROCARGO . 

Parametry zakázky: 

Demontáž stávajícího čerpadla a rozvodů vody a elektřiny. 
Výměna stávajícího čerpadla za bronzové dvouplášťové čerpadlo se zapojeným 
vyhříváním od motoru. 

mailto:josef.behunek@breclav.eu
mailto:josef.behunek@breclav.eu


Tlačné vyústění 2ks B75 na každou stranu. 
Plnění z vnějšího zdroje - vyústění na pravou obě strany s tankovacím automatem 
Sací otvor 110 mm se sacím obloukem. 
Instalace nového ovládacího panelu a jeho zapojení. 
Systém automatického ovládání otáček v závislosti na tlaku. 
Výměna případně přizpůsobení kompletních rozvodů vody nízkotlaké a vysokotlaké 
části za nerezové. 
Výměna nových uzávěrů a to z části ručních ale i elektricko-pneumatických dle 
dosažitelnosti Centrální odvodnění vodního systému. 
Úprava karoserie nové nástavby s ohledem na nové rozvody. 
Kontrola a oprava navijáku pro první hasební zásah s výměnou vysokotlaké hadice o 
délce 80 m. 
Požadovaná záruka minimálně 2 roky. 

Technické údaje čerpadla 
(nízký tlak) 
jmenovitý průtok min 3 000 l/min 
jmenovitý tlak min 1,0 Mpa 
při jmenovité sací výšce 3 m 

(vysoký tlak) 
jmenovitý průtok 250 l/min 

jmenovitý tlak min 4,0 Mpa 

Doba a místo plnění 

Zahájení a ukončení díla: 14. 12. 2015 

Místo plnění: město Břeclav 

4. Kvalifikační předpoklady dodavatele 
Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
výpis z OR, pokud je v něm zapsán, prokázání oprávnění k podnikání 
Reference o obdobných zakázkách v posledních 3 letech. 

5. Způsob zpracování cenové nabídky 

Nabídková cena bude pokládána po podepsání smlouvy za cenu maximální, cena 
bude uvedena: -cena bez DPH, - samostatně vyčíslená DPH, - cena včetně DPH za 
jednu měsíční distribuci. 

6. Obsah nabídek 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě v českém jazyce. 
Nabídka bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy 
včetně příloh. Nabídka a návrh smlouvy musí být podepsány osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele. Nabídky budou zpracovány s jednotným členěním: 

1. Obchodní jméno a sídlo dodavatele, zastoupení, bankovní spojení. 
2. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady dodavatele. 



3. Cenová nabídka zpracovaná v souladu s těmito podmínkami. 
4. Předložení položkového rozpočtu vč. specifikací použitých materiálů. 
5. Návrh smlouvy na předmět plnění zakázky. 
6. Ostatní. 

7. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po vydání této výzvy a 
končí dne 13. 10. 2015 v 10:00 hod. 
Nabídky budou přijímány v zalepených obálkách na výše uvedené adrese 
zadavatele. 
Obálka bude označena „Výběrové řízení - „Výměna kombinovaného čerpadla"-
NEOTVÍRAT". 
Nabídky doručené po stanovené lhůtě nebudou otevřeny a posuzovány. 

8. Zadávací podklady 

Doplňující informace o veřejné zakázce lze získat u Ing. Josefa Běhůnka, tel.: 519 
311 235, fax: 519 311 111, email: josef.behunek@breclav.eu 

9. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami 

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami 30 dnů ode dne otevírání obálek. 

10. Kritéria pro vyhodnocení nabídek 

Vyhodnocení nabídek provede hodnotící komise jmenovaná starostou města. 
Hodnotící kritéria: nejnižší nabídková cena bez DPH. 

11. Ostatní 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- odmítnout všechny předložené nabídky uchazečů bez náhrady vynaložených 
nákladů, 
- výzvu na zakázku bez udání důvodu zrušit, 
- jednat dále s uchazečem o předloženém návrhu smlouvy o plnění zakázky. 
- nevracet podané nabídky 

Ing. Pavel Dominik 
starosta města 

mailto:josef.behunek@breclav.eu

